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80.154 Gossau SG–Arnegg–Waldkirch–St. Pelagiberg û
Sonn- und allg. Feiertage

St. Gallen
Gossau SG Æ
Wil
Gossau SG Æ

Gossau SG, Bahnhof a
Arnegg, Restaurant Ilge a
Arnegg, Bahnhof a Æ

Arnegg, Bahnhof
Waldkirch, Ronwil
Waldkirch, Post
St. Pelagiberg, Kurhaus Æ

Ä
357
417
257
437

557
008

028
058
098

15406

359
419
259
439

559
0010

0210
0510
0910

15412

3511
4111
2511
4311

5511
0012

0212
0512
0912

15416

3513
4113
2513
4313

5513
0014

0214
0514
0914

15422

3515
4115
2515
4315

5515
0016

0216
0516
0916

15426

3517
4117
2517
4317

5517
0018

0218
0518
0918

15432

2519
4319

4819
5419

5819
0420

0620
1020

15436

2520
4320

4820
5420

5820
0421

0621
1021

15438

2521
4321

4821
5421

5821
0422

0622
1022

15440

2522
4322

4822
5422

5822
0423

0623
1023

15442

Sonn- und allg. Feiertage

St. Gallen
Gossau SG Æ
Wil
Gossau SG Æ

Gossau SG, Bahnhof a
Arnegg, Restaurant Ilge a
Arnegg, Bahnhof a Æ

Arnegg, Bahnhof
Waldkirch, Ronwil
Waldkirch, Post
St. Pelagiberg, Kurhaus Æ

280
360

580
041
051

59039
6A

",
",

521
581
591

59041
6A

",
",

522
582
592

59043
6A

",
",

Regiobus (Kurse von/nach Gossau)
verkehren am 2. Januar sowie am
1. November wie an Werktagen

Reihenfolge der Haltestellen:
St.Pelagiberg: Kurhaus, Trön
Waldkirch: Widenhueb, Post,
Friedegg, Ronwil, Rickenhueb
Arnegg: Bahnhof, Restaurant Ilge,
Geretschwilerstrasse
Gossau: Lindenhof, Langfeld,
Watt, Bischofszellerstrasse,
Herisauerstrasse, Post 1, Bahnhof

ä Alle Kurseâ 058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

", Nächte 26/27 Dez, 2/3 Jan, 3/4, 5/6
Apr, 14/15, 24/25 Mai, 1/2 Aug6A Regiobus

80.155 Gossau SG–Walter-Zoo

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Gossau SG, Bahnhof
Gossau SG, Hofegg
Gossau SG, Mettendorf
Gossau SG, Zeughausstrasse
Gossau SG, Walter-Zoo Æ

ì
467
517

557
587

503

468
518

558
588

505

469
519

559
589

507

4610
5110

5510
5810

509

4611
5111

5511
5811

511

4612
5112

5512
5812

513

4613
5113

5513
5813

515

4614
5114

5514
5814

517

4615
5115

5515
5815

519

4616
5116

5516
5816

521

4617
5117

5517
5817

523

4618
5118

5256?

Gossau SG, Walter-Zoo
Gossau SG, Zeughausstrasse
Gossau SG, Mettendorf
Gossau SG, Hofegg
Gossau SG, Bahnhof Æ

Ä
315

355
415

502

008
028

068
128

506

009
029

069
129

508

0010
0210

0610
1210

510

0011
0211

0611
1211

512

0012
0212

0612
1212

514

0013
0213

0613
1213

516

0014
0214

0614
1214

518

0015
0215

0615
1215

520

0016
0216

0616
1216

522

0017
0217

0617
1217

524

0018
0218

0618
1218

526

Samstag ohne allg. Feiertage

Gossau SG, Bahnhof
Gossau SG, Hofegg
Gossau SG, Mettendorf
Gossau SG, Zeughausstrasse
Gossau SG, Walter-Zoo Æ

ì
466
516

5016?
467
517

557
587

503

468
518

558
588

505

469
519

559
589

507

4610
5110

5510
5810

509

4611
5111

5511
5811

511

4612
5112

5512
5812

513

4613
5113

5513
5813

515

4614
5114

5514
5814

517

4615
5115

5515
5815

519

4616
5116

5516
5816

521

4617
5117

5517
5817

523

6? bis Mettendorf Post

www.fahrplanfelder.ch 2015
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80.155,80.156 2914

80.155 Walter-Zoo–Gossau SG

Samstag ohne allg. Feiertage

Gossau SG, Walter-Zoo
Gossau SG, Zeughausstrasse
Gossau SG, Mettendorf
Gossau SG, Hofegg
Gossau SG, Bahnhof Æ

Ä

106
166

5326@
027

067
127

504

008
028

068
128

506

009
029

069
129

508

0010
0210

0610
1210

510

0011
0211

0611
1211

512

0012
0212

0612
1212

514

0013
0213

0613
1213

516

0014
0214

0614
1214

518

0015
0215

0615
1215

520

0016
0216

0616
1216

522

0017
0217

0617
1217

524

0018
0218

0618
1218

526

Sonn- und allg. Feiertage, ohne 2 Jan

Gossau SG, Bahnhof
Gossau SG, Hofegg
Gossau SG, Mettendorf
Gossau SG, Zeughausstrasse
Gossau SG, Walter-Zoo Æ

ì
168

218

258

561

468
518
548
558
588

565

169

219

259

567

469
519
549
559
589

569

1610

2110

2510

571

4610
5110
5410
5510
5810

573

1611

2111

2511

575

4611
5111
5411
5511
5811

577

1612

2112

2512

579

4612
5112
5412
5512
5812

581

1613

2113

2513

583

4613
5113
5413
5513
5813

585

1614

2114

2514

587

Sonn- und allg. Feiertage, ohne 2 Jan

Gossau SG, Bahnhof
Gossau SG, Hofegg
Gossau SG, Mettendorf
Gossau SG, Zeughausstrasse
Gossau SG, Walter-Zoo Æ

4614
5114
5414
5514
5814

589

1615

2115

2515

591

4615
5115
5415
5515
5815

593

1616

2116

2516

595

4616
5116
5416
5516
5816

597

1617

2117

2517

599

4617
5117
5417
5517
5817

601

1618

2118

2518

603

4618
5118
5418

605

Gossau SG, Walter-Zoo
Gossau SG, Zeughausstrasse
Gossau SG, Mettendorf
Gossau SG, Hofegg
Gossau SG, Bahnhof Æ

Ä

386
446

560
6@

068
128

562
6@

308

338

398

564

009
029
039
069
129

566

309

339

399

568

0010
0210
0310
0610
1210

570

3010

3310

3910

572

0011
0211
0311
0611
1211

574

3011

3311

3911

576

0012
0212
0312
0612
1212

578

3012

3312

3912

580

0013
0213
0313
0613
1213

582

3013

3313

3913

584

Gossau SG, Walter-Zoo
Gossau SG, Zeughausstrasse
Gossau SG, Mettendorf
Gossau SG, Hofegg
Gossau SG, Bahnhof Æ

0014
0214
0314
0614
1214

586

3014

3314

3914

588

0015
0215
0315
0615
1215

590

3015

3315

3915

592

0016
0216
0316
0616
1216

594

3016

3316

3916

596

0017
0217
0317
0617
1217

598

3017

3317

3917

600

0018
0218
0318
0618
1218

602

3018

3318

3918

604

Reihenfolge der Haltestellen:
Gossau: Bahnhof, Post 1,
Herisauerstrasse, Gerbhof, Migros-
Markt, Falkenstrasse, Mooswies,
Mettendorf, Hofegg, Friedhof, Post
2 Mettendorf, Vogelsangweg,
Zeughausstrasse, Walter-Zoo

ËAlle Kurse, nur Handrollstühleâ 071 385 66 20
REGO, 9200 Gossau 2â 071 385 66 20
Fax 071 385 67 39
www.regiobus.ch
info@regiobus.ch

6@ ab Mettendorf Post

80.156 Gossau SG–Andwil

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Gossau SG, Bahnhof
Gossau SG, Mooswies
Andwil SG, Otmarsegg
Andwil SG, Post I Æ

ì
166
226
266
306

56001

476

566

56101
6A

167
227
267
307

56003

168
228
268
308

56005

169
229
269
309

56007

1610
2210
2610
3010

56009

1611
2211
2611
3011

56011

1612
2212
2612
3012

56013

1613
2213
2613
3013

56015

1614
2214
2614
3014

56017

1615
2215
2615
3015

56019

1616
2216
2616
3016

56021

4716
5316
5716
0117

56121

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Gossau SG, Bahnhof
Gossau SG, Mooswies
Andwil SG, Otmarsegg
Andwil SG, Post I Æ

1617
2217
2617
3017

56023

4717
5317
5717
0118

56123

1618
2218
2618
3018

56025

1619
2219
2619
3019

56027

1820
2420
2820
3220

56033

1821
2421
2821
3221

56035

1822
2422
2822
3222

56037

1823
2423
2823
3223

56039

180
240
280
320

56041

"+

"+

Andwil SG, Post I
Andwil SG, Otmarsegg
Gossau SG, Mooswies
Gossau SG, Bahnhof Æ

Ä
555
565
006
086

561006B
306
316
356
436

560026C
596
007
047
157

56102

307
317
357
437

56004

308
318
358
438

56006

309
319
359
439

56008

3010
3110
3510
4310

56010

3011
3111
3511
4311

56012

3012
3112
3512
4312

56014

3013
3113
3513
4313

56016

3014
3114
3514
4314

56018

3015
3115
3515
4315

56020

3016
3116
3516
4316

56022

Alle Kurse ab Andwil Post Richtung
Gossau ohne Bedienung der
Haltstelle Linden

"+ [ /\ sowie 31 Dez/1 Jan, 2/3 Apr,
30 Apr/1 Mai, 13/14 Mai ohne 26/27
Dez, 3/4 Apr

6A Ohne Halt bis Haltestelle Linden
(6 53)6B Verkehrt 5.52 ab Haltestelle Linden

6C Verkehrt nicht ab Linden

www.fahrplanfelder.ch 2015
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